公司董事会分别于 2014 年 7 月 18 日 2015 年 7 月 16 日向激励对象授予限

制性股票，其中首次授予限制性股票授予价格为 9.8 元/股，预留授予限制性股

票授予价格为 23.12 元/股。2015 年 5 月，公司实施 2014 年度权益分派方案，

以公司 2015 年 2 月 28 日总股本 442,710,765 股为基数，向全体股东每 10 股

派 0.5 元人民币现金；2016 年 3 月，公司实施 2015 年度权益分派方案，以公

司 2016 年 12 月 31 日总股本 557,277,755 股为基数，向全体股东每 10 股派

发现金红利 0.40 元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增股份

10 股；2017 年 6 月，公司实施 2016 年度权益分派方案，以公司 2017 年 3 月

31 日总股本 1,111,149,436 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.2 元人民币现

金。根据上述公式，公司首次授予限制性股票本次回购价格调整为 4.835 元/股，

公司预留授予限制性股票本次回购价格调整为 11.520 元/股。

3、验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 09 月 25 日出具了致同验字

(2017)第 110ZC0317 号验资报告，对公司截至 2017 年 09 月 19 日止减少注册

资本及实收资本情况发表审验意见如下：

贵公司原注册资本为人民币 1,111,149,436.00 元，实收资本（股本）为人

民币1,111,149,436.00元，根据贵公司2014年第二次临时股东大会决议的授权，

第六届董事会第十三次会议决议：杨栋、李名飞、张乐、杨丽娜、汪琼、刘真、

李立宏、孔令华、黄浩、王昭、胡晓棣、郑年斌、肖峰、李勇、李东秀、谢翔（以

下简称杨栋等十六人）激励对象因离职、2016 年度个人绩效考核结果未达到

100%解锁比例等原因，不能完全满足限制性股票解锁条件，贵公司决定对杨栋

等十六人授予的尚未解锁的全部或部分限制性股票进行回购注销，申请减少注册

资本人民币 507,920.00 元，变更后的注册资本为人民币 1,110,641,516.00 元。

经我们审验，截至 2017 年 9 月 19 日止，贵公司已减少股本人民币 507,920.00

元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币 1,111,149,436.00

元，实收资本（股本）人民币 1,111,149,436.00 元，已经致同会计师事务所（特

alkweb   拓维信息系统股份有限公司

 7

殊普通合伙）审验，并于 2017 年 3 月 23 日出具致同验字（2017）第 110ZC0120

号验资报告。截至 2017 年 9 月 19 日止，变更后的注册资本人民币

1,110,641,516.00 元、实收资本（股本）人民币 1,110,641,516.00 元。

三、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 182,240,801 16.40% -507,920 181,732,881 16.36%

高管锁定股  20,170,985  1.82% 0  20,170,985 1.82%

首发后限售股 161,561,896 14.54% 0 161,561,896 14.55%

股权激励限售股   507,920  0.05% -507,920 0 0.00%

二、无限售流通股 928,908,635 83.60% 0 928,908,635 83.64%

三、股份总数 1,111,149,436 100.00% -507,920 1,110,641,516 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据激励计划对已不符合条件的限制

性股票的具体处理，回购注销的限制性股票数量及回购所用资金均较少，不会对

公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和

稳定性。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

拓维信息系统股份有限公司董事会

   2017 年 10 月 11 日